公  売  公  告

                     令和５年 12 月 6 日
                   分任契約担当官

                          塩那森林管理署長 里見 昌記

 下記のとおり立木の一般競争入札を実施します。販売物件明細書及び国有林野事業林産

物売買契約約款を参照し現物熟覧の上、国有林野の産物売払規程（昭和２５年５月１７日

農林省告示第１３２号）及び関東森林管理局署等競争契約入札心得に従い入札してくださ

い。

記

 １ 入札及び開札の日時

令和５年１２月２６日（火）

入札 １３時３０分開始 １３時３５分締切

開札 １３時３５分

 ２ 入札及び開札の場所

塩那森林管理署 ２階会議室

 ３ 入札物件

（１）次の事項については、別添｢販売物件明細書｣のとおりです。

ア 売払番号

イ 物件所在地

ウ 伐採種（皆伐）

エ 国有林・分収造林・分収育林・官行造林の区分

オ 搬出期間

カ 樹種・数量・収穫面積

（２）物件ごとの特約事項、条件等については、別添｢特約事項｣を参照してください。

 ４ 本競争への参加に必要な資格

令和２年度から令和６年度の林産物の売払いに係る資格確認の交付を受けている者

に限ります。ただし、次の者は参加することができません。

（１）予算決算及び会計令第７０条に該当する者

（２）予算決算及び会計令第７１条に該当する者

（３）関東森林管理局長から一般競争参加資格を停止されている者